19 LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO  TIPO
ÔNIBUS:

Marcopolo
Paradiso G7 4,00 Unidade 290.417,9

7
203.292,5

6 813.170,24

VALOR TOTAL 3.013.543,06

Homologado para SILK LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
35.231.337/0001-94, pelo melhor valor de R$ 5.668.906,54  (cinco milhões, seiscentos e 
sessenta e oito mil, novecentos e seis reais e cinquenta e quatro centavos), em 
31/07/2025.

Ana Kelly Leitão De Castro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS